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Nd ba.zd td Nenit 62 ft Ligiit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Pablik td Republikds se Kosoviis, i
ndryshuar dhe plotiisuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
RREG(ILLORES 001/2022 pEn pnOfUruruttV PUBLIK neni 43 Paragrafi 43.5 pika (b) si
udhdheqds i sektorit tE Prokurimil bie kdtd:

VENDIM

I
Anulohet aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-7240-2-2-1 dhe nr. tii brendshdm: 626-23-016-2-2-I

II
Tenderi tii rishpallet pas afatit ligior pdr parashtrimit e ankesave eventuale.

NI
Ky vendim hyn nt fuqi menjiiherii pas ni)nshkrimil ft tij.

AR!YETIM

Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - ko*uno e Mumushds, me dat\ 14.07,2023 ka shpallur
njoftimin piir kontratii me tiluh: "Servisimi,' miriimbajtia dhe riparimi i autom.ieteve zyrtare tii
Komunds siiMamushiis" me nr, tii prokurimit 626-23-7240-2-2-I elhe nr. tii byendshdm: 626-23-016-
2-2-1.' Pas njoftimit pEr kontratii, dosjen e tenderit e kanii shkarkuar (8) Operator Ekonomik , ndiirsa
tenderin e kand dordzuur vetiim tre (3) prej lyre, ku asnj\ri prej tyre nuk ka qenii i pdrgiegjshdm
bazuar ne Vendimin e OSHP-s me nr. 2023/0676 dhe vleriisimit tii komisionit ri-vleriisues.

Pas analizimit tii provave dhe fakteve u konstdtua qE asnj\ri nga O.E. pjesiimarriis nuk ka dor2zuur
tender tt ptrgiegishiim nE piirshtatje me dispozitat e legjislacionit tE prokurimit, kiirkesat e dosjes sii
tenderit dhe njoftimit piir kontratii. 

!

Andaj duke u bazuar nii atii qii u tha mii lartii, nii dispozitat e nenit 62 ft LPP-s si dhe nenit 43
paragrafi 43.5 pika (U tA RREGULLORES 0Q1/2022 PER PROKIIRIMIN PUBLIK u vendos si nii
dispozitiv ft kAfij vendimi.
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